Stadt Wuppertal
m PP

Geschaftsfihrung
Beirat der Unteren Landschaftsbehérde

Es informiert Sie Angelika Otto

Telefon (0202) 563 5562
Fax  (0202) 563 8049

E-Mail angelika.otto@stadt.wuppertal.de
Datum 14.04.15
Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 222. Sitzung des Beirates der Unteren Landschaftsbehorde
(S1/1038/15) ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 16.04.15, 15:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus - Neubau — C 190 (1.0G)

Mit freundlichen GrifRen

Werbeck
Stellv. Vorsitzender

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Begrufung, Feststellung der Tagesordnung Herr Werbeck
2 Genehmigung der Niederschrift vom 29.01.15 Herr Werbeck
10.4 Nordbahntrasse, Bericht Gber durchgefuhrte Untersuchungen, Herr Molitor
Abstimmungen zur Offnung des Tunnels Schee im Winter Frau Ricono
und aktuelle BaumaRnahmen in Schutzgebieten Frau Wedekind
3 Bericht des stellv. Vorsitzenden Herr Werbeck
3.1 Stellungnahme Neubau Briicke Remlingrade
3.2 Stellungnahme Gewdasserunterhaltungsplan des WV
3.3 Stellungnahme Zuckerspiel 2015
4 Stellungnahmen der Arbeitsgruppen
4.1 Bebauungsplan Nr. 1202 Einrichtungshaus Dreigrenzen(lkea) Offenlage
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8.1

8.2

10

10.1

10.2
10.3

Landschaftsplan Nord
Regionalplan Dusseldorf

Bebauungsplane

Bebauungsplan Nr. 1203 an den Friedhéfen
Bebauungsplan Nr. 1181 Sportplatz Lortzingstr., Offenlage
Bebauungsplan Nr. 1187 V Jagerhofstr.

Grundwassereinleitung Hardtbacher Héhe

Gewasserunterhaltungsplan BRW

Laufveranstaltungen
Sparda Cross-Triathlon 2015
100 km Trassenlauf

Oldtimer in den Barmer Anlagen

Berichte, Mitteilungen, Anfragen

Bericht tber die Verwendung der Ersatzgelder und Durchfihrung

von KompensationsmalRnahmen in 2014
Biodiversitatsstrategie

Ausbau der Regiobahn, Bericht Giber geplante Anderungen
wahrend der Bauphase

Nichtoffentlicher Teil

11

12

13

13.1

Landwirtschaftlicher Unterstand Siebeneicker Str.

Tagungsstatte Schanzenweg

Halde Osterholz

Anlage einer temporaren Baustral3e

Frau Wedekind
Frau Wedekind
Frau Wedekind

Herr Micher

Frau Wedekind

Herr Schroeder

Herr Schroeder

Herr Micher

Frau Wedekind

Frau Wedekind

Herr Micher

Herr Schroeder

Frau Wedekind

Frau Wedekind
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